
 

 
GSSI Gran Sasso Science Institute 

Via F. Crispi, 7 - 67100 L'Aquila, Italia - www.gssi.it   Tel. +39 0862 4280 433 - email: info@gssi.it 
C.F. 01984560662 

  

                                                                                                                

 

   D.D. n. 160/2024 

IL DIRETTORE GENERALE  

  

RICHIAMATO lo Statuto del GSSI, emanato con D.R. n. 28/2022; 

RICHIAMATO il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità del GSSI; 

CONSIDERATO   che il GSSI è dal 2017 socio del Convegno dei Direttori Generali delle 

Amministrazioni Universitarie (CODAU) e che ha rinnovato la quota associativa 

anche per il 2024 (DD.82/2024 prot. GSSI n. 2699/2024);  

CONSIDERATO  che ogni anno il CODAU organizza un Convegno, quale occasione di 

formazione, riflessione, confronto e condivisione in relazione a un tema di volta 

in volta individuato, fondamentale e attuale per tutte le Università, coinvolgendo 

i relativi direttori generali e il relativo personale dirigenziale; 

CONSIDERATO     che il CODAU per l’anno 2024 ha organizzato il XXI Convegno annuale sul 

tema “L’università del Futuro, tra umanesimo, intelligenza artificiale e governo 

dei dati”, che si terrà a Firenze nei giorni 19-21 settembre 2024;  

CONSIDERATO      che per la partecipazione degli Associati al Convegno è prevista una quota di 

partecipazione a persona pari ad euro 300,00; 

RITENUTO          opportuno che al Convegno annuale 2024 partecipino per il GSSI il Direttore 

Generale Dott. Mario Picasso e la Dirigente Dott.ssa Eleonora Ciocca, con un 

contributo complessivo di euro 600,00; 

ACCERTATA  la disponibilità di bilancio e.f. 2024 sulla voce CA. 04.03.12.02.02, “Formazione 

del personale non docente”; 

 

DECRETA 

 

Art. 1: Quanto e nei termini in premessa è parte integrante del dispositivo del presente atto.  

 

Art. 2: La spesa complessiva per la partecipazione al Convegno annuale CODAU 2024, pari ad euro 

600,00, è autorizzata sulla voce CoAn  CA. 04.03.12.02.02, “Formazione del personale non docente”. 

 

L’Aquila, (data della firma digitale) 

IL DIRETTORE GENERALE 

(Dott. Mario Picasso) 

 

Contributo adesione al 

XXI Convegno Annuale 

CODAU 2024 




		2024-06-06T17:12:59+0200
	Mario Picasso




